
CLIPLIFT - Návod k použití a katalog náhradních dílů

Zvedací zařízení CLIPLIFT™ je určeno výhradně k usnadnění čištění a údržby

zahradních traktorů do maximální hmotnosti 300 kg.

Zodpovědnost za jakékoli použití zařízení CLIPLIFT™ k jiným účelům, než které jsou popsány 

v tomto

návodu k použití, nese výhradně uživatel a nelze ji přičítat distributorovi.

Zařízení CLIPLIFT™ umožňuje rychlé vyčištění sekacího podvozku zahradních traktorů po 

každém sekání,

aby se předešlo rychlé oxidaci způsobené kyselou povahou posečené trávy.

  DŮLEŽITÉ  

NIKDY NEPRACUJTE V PROSTORU PŘÍMO POD ZAHRADNÍM TRAKTOREM

NEŽ ZAČNETE ZAŘÍZENÍ POUŽÍVAT:

INSTALACE:

ZVEDNUTÍ:

CLIPLIFT A 10 0 0 0 0 0 0 0 T 

Sériové číslo

Cliplift_Instruction_manual.indd   36 28/06/10   10:24



CLIPLIFT - Návod k použití a katalog náhradních dílů

SPUŠTĚNÍ:

ÚKLID SOUČÁSTÍ:

BOD OZNAČENÍ REFERENCE

Hydraulický zvedák

Pedál zvedáku

7

8

Rám základny

Zvedací podstavec

C
S

Cliplift_Instruction_manual.indd   37 28/06/10   10:24



CLIPLIFT - Návod na použitie a katalóg náhradných dielov

Zdvíhacie zariadenie CLIPLIFT™ je určené výlučne na uľahčenie čistenia a údržby záhradných 

traktorov do maximálnej hmotnosti 300 kg.

Zodpovednosť za akékoľvek použitie zariadenia CLIPLIFT™ na účely iné ako popísané v 

tomto návode na použitie nesie výlučne používateľ a nemožno ju prisudzovať distribútorovi.

Zariadenie CLIPLIFT™ umožňuje rýchle vyčistenie sekacieho podvozka záhradných traktorov 

po každom sekaní, aby sa predišlo rýchlej oxidácii spôsobenej kyslou povahou posekanej 

trávy.

  DÔLEŽITÉ:  

NIKDY NEPRACUJTE V PRIESTORE PRIAMO POD ZÁHRADNÝM 

TRAKTOROM

SKÔR, AKO ZAČNETE ZARIADENIE POUŽÍVAŤ:

INŠTALÁCIA:

ZDVIHNUTIE:

CLIPLIFT A 10 0 0 0 0 0 0 0 T 

Sériové číslo

Cliplift_Instruction_manual.indd   52 28/06/10   10:24



CLIPLIFT - Návod na použitie a katalóg náhradných dielov

SPUSTENIE:

UPRATANIE SÚČASTÍ:

BOD OZNAČENIE REFERENCIA

7

8

Rám základne

Zdvíhací podstavec

S
K

Cliplift_Instruction_manual.indd   53 28/06/10   10:24


